广州体育学院成人高教2022届新生入学通知
2022届新生：
您好！祝贺您成为广州体育学院大家庭中的一员，并预祝在今后的学习中再接再厉，再创辉煌。现将入学须办理的事项通知如下：
一、校对新生数据。
收到录取通知书后，请在2022年3月15日前，核对录取通知书上自己的姓名、性别、身份证号码。如数据有误或确认退学者，请来电020-38027787联系落实，此数据将成为毕业数据，一经确立上报教育部后，无法再更改，请认真校对；确认退学者我院将按有关文件的要求，办理该新生电子档案的注销手续，一旦注销将无法恢复，请慎思而行。
二、注册事宜。
1.注册标准：
本科每年学费2800.00元，专科每年学费2600.00元.
2.注册缴费办法：

    请登录我院官网（cjb.gzsport.edu.cn，“成教动态”-“广州体育学院学生缴费方式更新通告”）,扫码支付缴费。
3.注册缴费时限：

请在2022年5月10日前完成缴费注册手续。
4.填写学籍登记表
填写学籍登记表，贴免冠证件照1张（颜色不限），于2022年3月15日(以寄出时间为准）前寄回我院建档。
三、学习方式、地点
函授教学是以自学为主，面授为辅。故我院面授辅导时间一般安排在每年

寒、暑假期间（1月和7月）各一次，地点在校本部及省内各备案教学点同时进行，每次面授为期约十天左右，全天上课。第一次面授预计在2022年7月初，请所有新生在6月底前登陆我院网页“成教动态”栏目查看（我院网址：cjb.gzsport.edu.cn，或搜索“广州体育学院”主页，进入“继续教育学院”部门栏目浏览），我院不再另行通知。
四、我院电话、办公地址：
在籍学员如果联系电话、地址有变动，请来电更改。每学期的上课时间、科目及相关事项，都会在面授前一个月在我院网页“成教动态”栏目公布，请及时上网查看。
电话：020-38027787，020-38024434。
地址：广州市广州大道中1268号广州体育学院行政综合楼9楼922室继续教育学院成人教育办。联系人：雷老师，吴老师
邮编：510500。
广州体育学院继续教育学院
二○二二年三月四日
（此通知请保留）
（寄回我院的资料：入学登记表）
广州体育学院成人高等教育学籍登记表

	入学年份

	就读层次（专或本科）

	就读专业

	姓名

	性别

	年    月    日 出生
	贴

相

片

处

	籍贯

	民族

	政治面貌

	手机号码

	身份证号

	现职业、职务或职称

	最高学历毕业学校名称

	现职单位及部门名称、地址（教练员或运动员填写具体单位及专项队名称）

	单位邮政编码

	单位电话（含区号）

	详细常住地址

	常住地址邮政编码

	常用联系电话（含区号）

	备注

温馨提示：请用正楷字体如实详细填写，身份证号、手机号、就职单位及住宅地址电话等如有变动请及时电告我院更改，以免联系不上造成损失。